
Ehdokashakemusten vastaanotto 

Ehdokashakemusten vastaanotto ja ehdokastietojärjestelmän täydentäminen tapahtuivat samanaikaisesti 

samassa tilassa, minkä johdosta vaaliasiamiehet saattoivat korjata hakemusten ilmeiset puutteet 

välittömästi. Kaikki ehdokkaat oli kirjattu järjestelmään 14.12. klo 16:00. Ehdokkaitten 

suostumuslomakkeita saatiin vielä hakemusten täydennyksinä niin, että ehdokasasettelu valmistui yhtä 

henkilöä lukuun ottamatta 16.12. 

Liike Nyt otti pois ehdokaslistaltaan yhden ehdokkaan, jonka suostumusta ehdokkaaksi ei ollut toimitettu 

aluevaalilautakunnalle. Tämän peruutusilmoituksen jälkeen ehdokas poistettiin ehdokasluettelosta 17.12. 

Ehdokkaasta ehdokaslistojen yhdistelmään annettavien tietojen tarkoituksena on kertoa äänestäjille 

ehdokkaan asema työmarkkinoilla. Nimikkeiden tarkoituksena on antaa äänestäjille luotettavaa tietoa 

ehdokkaasta, hänen ammatistaan ja koulutustaustastaan. Samalla ehdokkaita on kohdeltava 

yhdenvertaisesti, ja ammattien tulisi olla esitetty muodossa, jossa ne ovat mahdollisimman 

vertailukelpoisia. 

Tarkennuksia pyydettiin myöhemmin tilanteissa, joissa henkilö oli ilmoittanut asemansa organisaatiossa, 

jossa hän oli ollut töissä ennen eläkkeelle jäämistä, mutta hän oli kuitenkin eläkkeellä. 

Linjana näissä tilanteissa oli, että taito, koulutus tai pätevyys, samoin arvonimi säilyvät, mutta itse virka-

asemaa ei voi enää käyttää ammattinimikkeenä, jos ei ole siinä tehtävässä.   

Vaaliasiamiehiltä kysyttiin niiden osalta, jotka olivat ilmoittaneet ammatikseen eläkeläinen ja joku asema 

organisaatiossa, toimivatko he edelleen tässä tehtävässä. Jos näin ei ollut, nimikettä pyydettiin 

tarkistamaan. Useimmat vaihtoivat aiemman virka- tai ammattiasemansa koulutusta tai asiantuntijuutta 

osoittavaan nimikkeeseen. 

Listaan jäi vielä vanhempi konstaapeli, eläkeläinen, minkä osalta on mahdollista pyytää selvitystä, jos sitä 

pidetään tarpeellisena. Mahdollinen olisi esimerkiksi poliisi evp, eläkeläinen. 

Epäselvistä nimikkeistä, joista ei käynyt ilmi henkilön asema työelämässä, pyydettiin selvitystä 

vaaliasiamiehiltä. Näin korjattiin useita ammattinimikkeitä kuvaamaan paremmin henkilön työtehtäviä.  

Lyhenteitä sai esittää joko kirjaimina esim. FM tai filosofian maisteri. 

Vaaliasiamiehiltä myös tiedusteltiin pääluottamusmies ja työsuojeluvaltuutettu -nimikkeiden käyttäjien 

osalta, hoitavatko nämä henkilöt näitä tehtäviä työajalla ja maksetaanko heille siitä palkkaa. Jos näin oli, 

ehdokaslistaan merkittiin kyseiset ammattinimikkeet. Tehtävän kokoaikaisuutta ei edellytetty, koska on 

mahdollista, etteivät kaikki muutkaan tietyn ammattiaseman ilmoittaneet (esimerkiksi yrittäjä, 

keikkamuusikko), tehneet sitä kokoaikaisesti. 

 


